
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 53 

 

04  березня 2021 року     

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО- 

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом «Капітальний ремонт дорожнього покриття 

частини вул. Польова в с. Івча, Вінницького району, Вінницької області», 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття частини вул. Польова в с. Івча, Вінницького 

району, Вінницької області». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

економічного розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій 

Носова О.Т.. 
 

 

Селищний голова                                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 


